



Del 2 Öppna delen

§ 45 Uppföljning av stadens Lex Sarah-rapportering för år 2014

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

1. Lägga rapporten till handlingarna.
2. Ge stadsdelsförvaltningen i uppdrag att för de Lex Sarah som genomförts inom Stadsdelen redovisa till Stadsdelsnämnden om på vilket sätt ett förändrat arbetssätt eller förändrade rutiner har kunnat genomföras.

Ärendet: Föreligger förvaltningens anmälningsärende, dnr 7./387-2015.

Förslag till beslut: Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet att Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet ansluter till Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga.

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall från en enig stadsdelsnämnd för Alliansens (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga.

LODE



Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden). Med stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Ärende Uppföljning av Stadens Lex Sarah- rapportering för år 2014

Elisabeth Johnson m.fl. (M)
Jan Jönsson, vice ordförande m.fl. (FP)
Thomas Flank, (KD)
Erik Sihlberg (C)

Förslag till beslut

Att Stadsdelsförvaltningen ges uppdrag att för de Lex Sarah som genomförts inom Stadsdelen redovisa till Stadsdelsnämnden om på vilket sätt ett förändrat arbetssätt eller förändrade rutiner har kunnat genomföras.

Anmälningar enligt Lex Sarah skall alltid tolkas som något positivt. En medarbetare eller anhörig som bryr sig är alltid värdefullt för utveckling och förbättringar av kvalitén på arbetet. Stadsdelsförvaltningen har ett positivt förhållningssätt till Lex Sarah vilket är bra.

LODE